Câmara Municipal de Monte Mor   “
Palácio 24 de Março”

                                            INDICAÇÃO Nº ____/ 2022

“Indica  ao  Poder  Executivo  a  operação  tapa
buraco  em  toda  extensão  da  rua  Saturnino
Antônio  do  Nascimento  no  Jardim  Nova
Alvorada”.

A Vereadora Camilla Hellen, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao
Sr. Prefeito do Município de Monte Mor a operação tapa buraco em toda extensão da
rua Saturnino Antônio do Nascimento no Jardim Nova Alvorada ”.

Após  receber  reclamações  e  visitando  o  local,  constatamos  o  desconforto  dos
moradores da referida rua, pois os buracos está aumentando cada vez mais, e pode
causar danos aos carros.

Para tanto, segue foto para ilustração.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito essa
INDICAÇÃO para  que  ele  acione  o  órgão  competente  para  promover  ações
necessárias.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 01 de novembro de 2022.

Camilla Hellen
Vereadora

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2022-11-01T11:28:37-0300
	CAMILLA HELLEN DE SOUZA SOARES:32284393802